Origen ingrés:COMPTABILITAT
D´OPERACIONS NO 
PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG. 154/2025/0027N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS
41912.800,0020904

FIAN€A DEFINITIVA

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència
 32025009024

2.800,00DOS MIL VUIT-CENTS EUROS.

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 240

Text lliure

GIRONA (GIRONA)

C/ CAN LLOBER, 24
Codi postalPoblació

Adreça
B55031298 ESCENARIS MOBILS GIRONA SL  cdc

Nom o raó socialCodi
Dades de l´interessat

GARANTIA ADJ. CONTRACTE EN LLOGUER SUBMI.